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"Johannes både
døpte og banet 
veien for Jesus"
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«Vi elsker vårt land, men ved  
midtsommer mest, når hver sky  
over marken velsignelsen sender»
 
-står det i andre vers av Holger Drachmanns nydelige 
midtsommervise fra 1885. 
 
Jeg tror neppe det finnes noen finere tid og sted enn 
å oppleve midtsommer i Skandinavia. Disse vakre lyse 
netter som kjennetegner oss her oppe i nord som  
kulminerer i sommersolverv og etter denne dagen 
vender dagene og går mot mørket igjen.

Kanskje det nettopp er noe av det som 
skaper magien på midtsommer?  
I Sverige sover jentene med nyplukkede 
blomster under puten, plukket under 
spesielle omstendigheter for å drømme 
om den de skal gifte seg med og det 
er dans rundt Maistangen.  I Danmark 
sender man en heks på toppen av 
Sankthansbålet til Bloksberg. Etter 
sigende fordi at Sankthansnatten i folkelig tradisjon 
var en tid for onde krefter. Ilden ble i gammel tid sett 
på som rensende og beskyttende! I Norge har man fine 
tradisjoner rundt båtliv og flere steder langs kysten 
tennes det Sankthansbål. Tradisjonene knyttet til 
Sankthans i dag kan kanskje karakteriseres som mer 
folkelige enn kirkelige. 

Likevel er faktisk Sankthans, også kalt Jonsok eller 
Johannesvake, en kirkelig høytid til minne om fetteren 
til Jesus; Døperen Johannes. Navnet Jonsok kommer 
av det gamle norrøne navnet Jónsvaka som betyr 
våkenatt og både Jon og Hans kommer av Johannes. 
Endelsen -ok er dessuten den samme som vi finner i 
Olsok (Olavsdagen 29. juli, dødsdagen for Olav den 
hellige) 

Dagen feires 24. juni og er påkalt etter døperen 
Johannes’ danske helgennavn St. Hans. Ifølge Lukas-
evangeliet ble Johannes angivelig født omkring seks 
måneder før Jesus hvis man følger engelens ord til 
jomfru Maria ved bebudelsen (Luk 1, 26-37) Derfor er 
festdagen fastsatt til seks måneder før Jesu fødsel på 
julaften. 

Vi kan lese om Døperen Johannes i alle 
fire evangeliene. Navnet «Døperen»  
fikk han fordi han døpte mennesker i 
Jordanelven. Her vasket han dem rene 
for synd, og han fortalte dem at de 
måtte omvende seg for å ta imot Guds 
sønn. Johannes både døpte og banet 
veien for Jesus. Livet til Johannes 
endte etter sigende tragisk da han blir 
halshugget og hans hode servert på et 

fat til dronning Herodias datter Salome som takk for 
hennes dans på Herodes bursdag. 

Sankthansaften feires 23. juni, kvelden før høytids-
dagen, på samme måte som vi feirer både julaften, 
påske – og pinseaften.  

Sankthans varsler at lyset snur og derfor betegner 
Sankthans overgangen til noe nytt; både at sommeren 
er på sitt høyeste, snur og går mot mørkere tider samt 
at Johannes forkynte at etter ham ville Jesus komme 
som skulle bli menneskehetens frelser. 

Jeg vil med dette ønske dere alle en velsignet  
Sankthans og håper at sommeren byr på nydelige  
opplevelser for hver enkelt av dere! 
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Andakt Av Sokneprest Else Engebretsen

Midtsommer

Familiekor-Karin 
platedebuterer

       

Aktuelt 

PS! Den som ønsker å  
ha Karins cd-plate med  
kunstkort, kan den  
kjøpes på cdon.com  
eller ved å sende en  
e-post direkte til Karin på 
karin@okkenhaugseim.no

Her fra studio med produsent Anders Engen (t.v) og hans makker og 
bassist på platen, Audun Erlien

Familiekor-dirigent Karin Okkenhaug (40) klinker til 
å debuterer som soloartist med egne låter og egen 
plate etter 16 år som korist for kjente artister.

Gjennom mange år har hun stått i bakre rekke og koret 
for kjente norske artister som D’Sound, CC Cowboys, 
de Lillos, Jarle Bernhoft, Knut Anders Sørum og Oslo 
Gospel Choir, mens hun i fritiden har vært entusiastisk 
dirigent for familiekoret i Østerås kirke på torsdager. 
Nå tar hun imidlertid steget helt frem på scenen som 
soloartist med nyutgitt plate med egne sanger.

- Alle årene jeg har jobbet som korist, har jeg også 
skrevet sanger. Til slutt ble det mange sanger i skuffen 
min. Til og begynne med tenkte jeg mest på å få spilt 
inn noe i all sin enkelhet for de aller nærmeste, men 
til slutt ble jeg fristet til å gjøre noe mer ut av det, 
sier Karin.

Tekster om å se
Så nå er debutplaten her, med Christer Falck som  
utgiver og Anders Engen (fra Hosle) som produsent.  
På lanseringskonserten hadde hun med seg noen av 
Norges beste musikere, blant annet saksofonisten  
Bendik Hofset og d’Sound-bassisten Johnny Sjo.  
Musikken er stillfaren, vuggende og leken. 

- Jeg har skrevet tekster for å holde kreativiteten 
oppe og sette tanker i system, sier hun. Og sangene, 
de handler om pustepauser, om å bli sett, om å se, om 
besteforeldrekjærlighet, om hvordan det vi opplever 
former oss, om livet som tar uventede vendinger.

I en tid der musikk streames og ikke kjøpes på cd-plater 
lenger, valgte Karin likevel også å utgi plate. Og da 
gjorde hun det på sin måte: I boksen med platen får du 
med tolv kunstkort av fotografen Ellen Lande Gossner, 
hvor bildene er tatt til Karins tekster. 

- Jeg ville ha noe fysisk. I tillegg er jeg glad i foto som 
kunstform, sier hun. Samtidig ligger musikken hennes 
ute alle steder der musikk kan spilles, som Spotify og 
Itunes. 

Mye glede i familiekoret 
Familiekoret i Østerås kirke har vært til stor glede for 
Karin og familien hennes. 

- Da vi flyttet til Hosle inviterte en vennefamilie oss 
med allerede første uken vi bodde her. Vi trivdes godt 
og fikk mange gode venner. Familiekoret er en ultimat 
blanding av mat, kor og lek. Gøy for store og små!  
Og veldig deilig å gå til dekka bord en ettermiddag 
annenhver uke, sier Karin. Etter hvert ble hun dirigent, 
og dirigerte koret i flere år. 

- Det er plass til enda flere i familiekoret, så her er det 
bare å dukke opp. Vi har ingen påmelding, sier hun. 

Det kommer mer… 
Nå er Karin i gang med å skrive ny musikk, og det plan-
legges både konserter og ny innspilling.

- Vi får se hvilken retning veien tar. Veien blir til mens 
vi går, og det er fint å være underveis, sier hun. 
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PÅMELDING	  TIL	  LOPPEMARKEDET	  2018
Navn:	  ………………………………………………………………………………………………………………………………	  

Adresse:	  …………………………………………………………………………………………………………………………	  

Telefon	  privat	  og	  mobil:	  …………………………………………………………………………………………………	  

E-‐post:	  …………………………………………………………………………………………………………………………….	  

Flott	  om	  du	  kan	  sette	  ett	  eller	  flere	  kryss	  på	  listen	  nedenfor	  

Jeg	  kan	  delta	  med	  følgende:	  

Kjøre	  bil_____	  og	  /	  eller_____	  være	  med	  å	  hente	  lopper	  hjemme	  hos	  folk	  i	  nærmiljøet	  kl	  18:00	  –	  21:00:	  

22. mai____	  23.	  mai____	  24.	  mai____	  28.	  mai____	  29.	  mai____	  30.	  mai	  ____	  31.	  mai____

Mottak,	  sortering	  og	  rydding	  av	  lopper	  i	  Østerås	  kirke	  formiddag,	  kl.	  10:00	  –	  15:00:	  

22. mai____	  23.	  mai____	  24.	  mai____	  26.	  mai____	  28.	  mai____	  29.	  mai____	  30.	  mai	  ____	  31.	  mai____

1. juni____

Mottak,	  sortering	  og	  rydding	  av	  lopper	  i	  Østerås	  kirke	  på	  kveldstid,	  kl.	  18:00	  –	  21:00:	  

22. mai____	  23.	  mai____	  24.	  mai____	  26.	  mai____	  28.	  mai____	  29.	  mai____	  30.	  mai	  ____	  31.	  mai____

_____	  Delta	  som	  selger	  under	  Loppemarkedet	  fredag	  1.	  juni	  kl	  17:30	  –	  21:00	  

_____	  Delta	  som	  selger	  under	  Loppemarkedet	  fredag	  1.	  juni	  kl	  19:00	  –	  21:30	  

_____	  Delta	  som	  selger	  under	  Loppemarkedet	  lørdag	  2.	  juni	  kl	  10:30	  –	  14:00	  

_____	  Delta	  som	  selger	  under	  Loppemarkedet	  lørdag	  2.	  juni	  kl	  13:30	  –	  16:30	  

_____	  Delta	  under	  oppryddingen	  lørdag	  2.	  juni	  fra	  kl.	  16.00	  og	  et	  par	  timer	  

Levere	  kake	  til	  Kafeen	  	  	   fredag	  ____	   lørdag____	  

Levere	  2	  liter	  vaffelrøre	  til	  Kafeen	   fredag____	   lørdag____	  

levere	  30	  boller	  til	  Kafeen	  	   fredag____	   lørdag____	  

Levere	  kake	  til	  utlodning	   ____Leveres	  fredag	  før	  kl	  17:00	  antall____	  

Påmeldingsskjemaet	  leveres	  i	  postkassen	  til	  menighetskontoret/	  i	  kirken,	  Ovenbakken	  10,	  1361	  Østerås,	  
eller	  sendes	  pr.	  epost	  til:	  post@oesteraas-‐menighet.no	  	  innen	  30.04.2018	  	  

TAKK	  FOR	  DIN	  INNSATS!	  

Dugnad Loppemarked 

LOPPEMARKED 2018!
Fredag 1. juni kl 18- 21 Lørdag 2. juni kl 11- 16

Det er mange krefter som må stå bak en slik 
dugnad, og det er helt umulig å arrangere  
dette uten DIN hjelp! Vi er takknemlige for alle 
bidrag, både under selve loppemarkedet og i 
ukene før.Inntektene fra loppemarkedet går til 
barne- og ungdomsarbeidet i Østerås menighet.

Vi spør derfor om hjelp til følgende: 
Henting av lopper, baking, sortering og  
bæring, salg, kafedrift, rydding og  
mer til. 

Se påmeldingsskjema på s 4

Velkommen til hyggelig dugnadsinnsats, 
dette er gøy! 

ALL HJELP ER GOD HJELP, SÅ  
TAKK FOR AT DU STILLER OPP!

Med vennlig hilsen Loppemarkedskomiteen 

VI TRENGER GODE OG  
SALGBARE ”LOPPER”

Har du noen?
Vi kan dessverre ikke ta imot: STOPPEDE 

MØBLER, HVITEVARER, SKO OG KLÆR

Disse kan leveres i kirken kl 10:00 - 15:00 og  
kl 18:00 – 21:00 følgende dager:

Tirsdag 22.05. + onsdag 23.05. + torsdag 24.05. 
+ lørdag 26.05. 

Mandag 28.05. + tirsdag 29.05. + onsdag 30.05. 
+ torsdag 31.05. 

Vi henter ”lopper” etter avtale fra tirsdag 22.05 

Ta kontakt telefon 404 42 191 
(mandag – fredag kl 10:00 – 15:00)

E-post: post@oesteraas-menighet.no
Postkassen til menighetskontoret, 

Ovenbakken 10, 1361 Østerås

Østerås kirke        

Loppemarked + grønn kirke = gjenbruk = sant 
Det årlige loppemarkedet går av stabelen  
fredag 1. juni til lørdag 2.juni i år. Søndag 
3.juni feirer vi loppemarkedsgudstjeneste og 
skaperverkets dag.

Gjenbruk er kult. På Østerås kirkes loppemarked 
kan du finne nærmest alt du trenger, og i tillegg 
alt du ikke visste at du trengte. 

Når vi handler brukt istedenfor nytt, sparer vi 
miljøet og kan redusere klimagassutslipp.  

Østerås menighet ble grønn kirke i 2017 og 
loppemarkedet er en del av menighetens hand-
lingsplan som grønn kirke. Målet med grønn 
kirke og loppemarkedet er også å bli kjent med 
hverandre, og det blir morsomt å være med. 

Her kan du realisere selgeren i deg. Inntektene 
går til menighetens arbeid.

Det kommer mer informasjon seinere om hvor 
og når du kan levere lopper og hva slags lopper 
vi tar imot.

Du kan også bli med å hjelpe til ved å melde 
deg på til menighetskontoret på E-post:  
post@oesteraas-menighet.no eller ringe telefon 
404 42 191 onsdager og fredager kl. 10.00 -12.00 
og kl. 12.30 – 14.00. 

Ellers planlegger vi: Auksjon, kafé, informasjon 
om grønn menighet, en enkel «klimakalkulator» 
så du kan illustrere dine klimagassutslipp og 
mulighet for reduksjoner.
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Aktuelt   

Tekst: Ingrid Marie Liodden

I århundrer er Olsok blitt feiret, både i Norge og andre 
steder i Europa. Olavskirken i Trondheim var et viktig 
mål for pilegrimer, en tradisjon som ble avbrutt ved  
reformasjonen i 1537. I våre dager har imidlertid dette 
tatt seg voldsomt opp igjen, og i 2016 mottok nær 1050 
pilegrimer Olavsbrevet etter å ha tilbake-
lagt minst de siste 100 km mot Nidaros. Det 
var en overvekt av tyskere, og nordmenn på 
andreplass. 60 % av pilegrimene gikk Gud-
brandsdalsleden, 23 % gikk S:t Olavsleden fra 
Selånger i Sverige, den veien Olav Haraldsson 
fulgte i 1030 da han kom fra Gardarike for å 
ta tilbake riket sitt.

Det året var jeg i en gruppe som vandret fra 
St. Hallvardskatedralens ruiner i Oslo, og  
etter 41 dager ankom vi Nidarosdomen i tide 
til å delta på den tradisjonelle Olavsvaka 
som begynner med en vandregudstjeneste 
fra Lade og fra Sverresborg om kvelden 28. 
juli med bønn og andre innslag i kirker man passerer før 
man fyller domkirken til gudstjeneste kl. 23. Olavsvaka
avsluttes om morgenen 29. juli, etter en natt der  
Nidarosdomen fylles av sang og tidebønner hver time. 
Så feirer man Olsokgudstjeneste om formiddagen. 

Da får pilegrimene sitte foran i kirken, og noen deltar 
også med lesning underveis.
Hva får folk til å tilbakelegge nærmere 650 km til fots 
midt på sommeren for å komme til Trondheim – det går 
jo både fly og tog dit. Etter å ha vandret i inn- og utland 

de siste ti årene kan jeg fremdeles ikke sette 
ord på det, bortsett fra å bekjenne at jeg nok 
er uhelbredelig angrepet av pilegrimsviruset. 
Det er heldigvis ikke skadelig, men forhå-
pentlig smittsomt! Mens man går, og ikke 
minst etterpå, skjer det noe med en – man 
reflekterer, uavhengig av religiøs tilnærming, 
annerledes enn man gjorde før man snørte 
på seg støvlene for å starte vandringen.  
Underveis er man nok mest opptatt av å gå, 
å hvile, å drikke og spise – og å sove etter en 
dags vandring. Gnagsår og blemmer glemmer 
man, regnvær likeså, men samvær med 
medvandrere, utsendelse fra kirker under-
veis, kveldssamlinger – alt dette eltes til en 

(for meg) «symfoni» av inntrykk og opplevelser. Er det 
underlig at vinteren går med til å planlegge nye van-
dringer mot større eller mindre pilegrimsmål i Norge og 
ellers i Europa? Som sagt, pilegrimsviruset er uhelbre-
delig, men man dør med det, ikke av det.

Gjennom middelalderen var Olsok en av årets viktigste 
helligdager. Olav Haraldsson ble drept på Stikkelstad i 
1030. Allerede året etter ble han helgekåret av biskop 
Grimkjell på grunnlag av helbredelsesfortellinger fra 
kongens grav. Kroppen til kongen ble gravd opp og lagt 
i Klemenskirken i Trondheim. Kongens grav 
ble snart et kjent pilegrimsmål og i 1070 ble 
Nidarosdomen påbegynt. Olav den hellige 
ble så lagt i høyalteret i Nidarosdomen 
ca 1090.  Nidarosdomen ble sentrum for 
kirken i Nord-Europa og en av de viktigste 
pilegrimsmålene i Europa gjennom hele  
middelalderen. Pilegrimene kom fra hele 
kristenheten. 

Forskerne regner med at 2000-3000 pile-
grimer kom til Trondheim ved Olsok hvert 
år. Det er omtrent like mange som bodde i 
middelalderens Trondheim.  Noen av disse pilegrimene 
gikk vestruten fra Oslo og rastet ved Haslum kirke. Det 
var ulike grunner for å gå pilegrim. For noen var målet 
å søke helbredelse for seg selv eller noen de var glade 
i. Norges første sykehus, Mariahospitalet, ble etablert i 
Trondheim på 1100 tallet for å ta imot syke pilegrimer. 
I 1277 ble dette etterfulgt av Trondheims hospital som 
er den eldste helseinstitusjon i kontinuerlig virksomhet 
i Norden. 

For andre var pilegrimsvandringen en pålagt reise for å 
gjøre opp for sin synd. Syndene som lå til grunn for et 

slikt pålegg må ha vært store da reisen til Trondheim 
var lang og svært strabasiøs. 

Andre igjen ble pilegrimer for å søke Gud. 

Felles for dem alle var at de måtte ha et  
pilegrimsbrev som var en godkjenning av det 
å være pilegrim. De la fra seg klær, yrkes-
titler og andre roller.  Det var et sterkt vern 
for pilegrimer i middelalderen.  Ingen skulle 
angripe en pilegrim. Alle kristne var pliktig til 
å ta imot en pilegrim for overnatting og føde. 

Pilegrimsvandringer er igjen på dagorden i 
Norge og i Den norske kirke. Det er en kraft 
i det å gå ut av hverdagens intensitet og  
opplevde behov og overgi seg til enkeltheten 
og den lange vandringen. For noen er det  

oppbruddet som blir til velsignelse. For andre blir den 
lange vandringen til kirker og andre steder som repre-
senterer hellige fortellinger det viktige. For andre blir 
det det å gå inn i en kirke, være stille og åpne som seg 
for Guds velsignelse, det som gir mening for pilegrimen. 

Så kan vi minne hverandre om kirkefader Augustins ord 
om at den viktigste pilegrimsvandringen i et menneskes 
liv, er vandringen til sin egen lokale kirke. 

God tur. 

Tro & tanker  
om Olsok

Aktuelt 

Olsok og 
pilegrimsvandring

Av Paul Erik Wirgenes, 2018

    



Følg med på hva som skjer  
i Østerås menighet

Lik oss på Facebook: 
www.facebook.com/osteraskirke

Se vår hjemmeside: 
www.oesteraas-menighet.no

Vi møtes i Østerås kirke
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Følg Østerås menighet på Facebook: 
www.facebook.com/oesteraskirke

www.oesteraas-menighet.no

Barne- og 
familietilbud

 Østerås menighet
2017

DEN NORSKE KIRKE
KirkerådetØsterås menighet

Vi møtes i Grinilund kirke
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Velkommen til en hyggelig stund for deg og din baby 
med sang, bevegelse og sosialt samvær!

Vi møtes onsdager fra kl. 11:00-13:00.
Det blir servert deilig lunsj etter sangen!

• Alder: 0-1 år
• Drop in
• Pris: Gratis

Spørsmål om babysang? Lik oss på facebook  
”Babysang i Grinilund kirke” eller kontakt Kari Anne via 
e-post til organist@grinilund-menighet.no

Hjertelig velkommen, store og små!!

MANDAG
kl. 11.00-13.00
Kaffetreffen

Åpen og uformell 
møteplass mandager i 
oddetallsuker. 
Kontaktinfo:  
Diakon Randi
400 36 493

Kl. 19.00-21.30
Østerås Vocalis

Menighetens  
blandakor. 
Kontaktinfo:
Kantor Dorte
982 67 816

TIRSDAG
kl. 11.00-13.00 
Babysang
Sang, lunsj og prat  
(0-1 år)
Kontaktinfo:
kantor Dorte
982 67 816

kl. 14.00-15.00
Barnekor
For deg i 1.-4.trinn.
Kontaktinfo:
Kantor Dorte
982 67 816

kl. 16:15-17:30
Tweensing
For deg som er 10-13 år. 
Kontaktinfo: 
tweensing@hotmail.com 
Korleder Ingeborg
941 93 814

Kl. 18.30-21.30
Good News Tensing
Kor, band, teknikk.
Kontaktinfo:
Ungdomsarbeider Vetle
995 93 831

ONSDAG
Speidermøter
3. Eiksmarka 1 KFUK-
KFUM-speidere
Kontaktinfo:
Gruppeleder Kaja
913 16 948

TORSDAG
kl. 17.00-18.45
Familiekoret

Sang, lek, mat og  
sprell for alle slags  
familier, torsdager  
i oddetallsuker.
Kontaktinfo:
Statsminister Øystein
996 21 646

SØNDAG
kl. 11.00-12.00
Gudstjeneste

Søndagsskole  
enkelte søndager
Kontaktinfo:
Kapellan Dorothée
979 75 836

Vi har mange flere  
aktiviteter! Les mer  
på vår nettside…

Velkommen til babysang i 
Grinilund kirke!
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Følg med på hva som skjer  
i Grinilund menighet

Lik oss på Facebook: 
www.facebook.com/grinilundkirke

Se vår hjemmeside: 
www.grinilund-menighet.no

 

”KAFFETREFFEN”	  
-‐‑	  noe	  for	  deg?	  

	  
	  

En	  åpen	  og	  uformell	  møteplass	  i	  
Østerås	  kirke	  

 
 
 

Åpen	  lunch	  i	  kirkestuen	  
Mandager	  i	  oddetallsuker	  	  

kl.	  11	  –	  13	  
	  

4.	  juni	  og	  18.	  juni	  
	  

I	  skolens	  sommerferie	  	  
serverer	  vi	  kaffe	  og	  vafler	  
hver	  mandag	  kl.	  11-‐‑13	  
Er	  været	  pent	  sitter	  vi	  	  

ute	  på	  plenen	  
 
	  

Velkommen,	  -‐‑	  og	  ta	  gjerne	  	  
noen	  med	  deg!	  

Hjertelig velkommen til  
musikalsk sommerguds- 
tjeneste i Grinilund kirke 
søndag 10. juni kl.11.00!  
Her gleder vi oss til å høre 
Eikeblaas! Etterpå blir det 
sommeravslutning med  
grilling! 

 

”KAFFETREFFEN”	  
-‐‑	  noe	  for	  deg?	  

	  
	  

En	  åpen	  og	  uformell	  møteplass	  i	  
Østerås	  kirke	  

 
 
 

Åpen	  lunch	  i	  kirkestuen	  
Mandager	  i	  oddetallsuker	  	  

kl.	  11	  –	  13	  
	  

	  
4.	  juni	  og	  18.	  juni	  

	  
I	  skolens	  sommerferie	  serverer	  vi	  	  

kaffe	  og	  vafler	  
hver	  mandag	  kl.	  11-‐‑13	  

Er	  været	  pent	  sitter	  vi	  ute	  på	  plenen	  
 
	  

Velkommen,	  -‐‑	  og	  ta	  gjerne	  	  
noen	  med	  deg!	  

8 ØSTERÅS OG GRINILUND MENIGHETSBLAD 2/18

Ukeplan i Østerås   
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Vårsemesteret startet med en aketur i Korketrekkeren! 
Vanligvis møtes de annenhver fredag fra kl 18.00 i kjelleren  
i Grinilund kirke for å henge og spille spill. 
Følg med på «The Basement Club» på Facebook for å  
få med deg hva som skjer!»

Sommeravslutning i Grinilund kirke

«The Basement Club»  

Sommeravslutning i 
Østerås kirke
Hjertelig velkommen til sommeravslutning  
i Østerås kirke søndag 3. juni kl 11.00!

Vi feirer «Skaperverkets dag». 

Det blir avskjedsgudstjeneste for vår  
kapellan Dorothee Ziller.

Speiderne deltar i gudstjenesten.

Kirkekaffen tar vi utendørs med grilling  
av pølser.

	  

	  

	  

	  

	  

	  

HEI-‐festivalen	  2018	  arrangeres	  lørdag	  25.	  august	  	  
Eiksmarka	  sin	  egen	  nærmiljøfestival	  

Scene	  med	  underholdning	  	  

Informasjonsstander	  og	  aktiviteter	  fra	  18	  ulike	  foreninger	  og	  organisasjoner	  på	  Eiksmarka	  

Aktivitetene	  foregår	  i	  og	  rundt	  Grinilund	  kirke	  og	  på	  Slettestien	  	  

Har	  du	  noen	  spørsmål	  vedr	  HEI-‐festivalen,	  kontakt	  kirkeforvalter	  på	  E-‐post:	  finn-‐
ole@baerum.kirken.no	  	  

	  

HEI-festivalen 2018 arrangeres 
lørdag 25. august 

Eiksmarka sin egen nærmiljøfestival

Scene med underholdning 

Informasjonsstander og aktiviteter fra 18 ulike 
foreninger og organisasjoner på Eiksmarka

Aktivitetene foregår i og rundt 
Grinilund kirke og på Slettestien 

Har du noen spørsmål vedr HEI-festivalen, kontakt 
kirkeforvalter på E-post: finn-ole@baerum.kirken.no 
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Hun var både sint og opprørt, kvinnen som kom inn  
i bibelbutikken ett sted i Egypt og spurte: Hvorfor 
har ingen fortalt oss denne historia? En stor Bibel  
lå oppslått på Johannes evangeliet, kapittel 8 i  
utstillingsvinduet, og hun hadde lest fortellingen  
om kvinnen som ble grepet i ekteskapsbrudd

Kvinnen kom inn i butikken og spurte hvilken bok dette 
var. Hun snakket som en foss, så selgeren kom ikke 
til orde før hun hadde fått ut sinnet og frustrasjonen. 
Hun var så sjokkert over det hun hadde lest. At Jesus 
møtte denne kvinnen med omsorg og varme, var noe 
helt nytt. Og at han ba henne gå i fred og ikke synde 
mer. Tenk å oppleve noe slikt!

Det var tydelig at den forbipasserende kvinnen var 
overveldet og kraftig berørt av det hun hadde lest. 
– Hadde jeg vært henne, ville jeg snudd tvert om på 
livet mitt etter dette møtet, sa hun. Det var totalt 
uventa at «en hellig profet» kunne snakke og handle 
som Jesus gjorde overfor kvinnen. Selgeren kunne  
etter hvert fortelle hvor historien stod skrevet, og 
kvinnen kjøpte med seg et nytestamente før hun gikk.

Takk til alle dere som støtter dette prosjektet  
gjennom forbønn og gaver. 

Konto: 8220.02.85057. Merk gaven med KID: 
115103040115103044, Misjonsprosjekt Østerås.

Misjonsprosjekt Østerås

Misjonsprosjekt Grinilund
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Østerås Menighet 
sponser bibeldeler

gjennom Bibel- 
selskapet i Egypt 

Bedre helse på 
Filippinene

Haslum,  
Jar og Eik  

Menighetspleie
 

AMbulErEndE 
vAktMEstEr
hjelper deg med:

• Reparasjoner i hjemmet
• Snømåking

• Gressklipping
Kr. 120,- pr. time

Ring vaktmesteren
Ole Sundt, tlf. 67 14 32 89

før kl. 08.30 eller 
kl. 18.00 - 18.30

AMbulErEndE  
HusAssistEnt
hjelper deg med:

• Kjøring til lege, butikk, o.l.  
• Lettere husarbeid
Reparasjon av tøy
kr. 100,- pr. time

For hjelp ring
67 53 57 20 evt. 67 14 78 66 

eller 67 14 52 47

BESØKS- 
TJENESTEN
Trenger du besøk, 
eller vil du bli besøker? 
Kontakt Østerås 
menighetskontor 
Tlf.67164180 

Mob. 900 13 996 
    Tel.    22 80 58 50 

Piano-System 

Stemming, reparasjon, taksering, fagverksted 

Michael Roth 
Autorisert pianostemmer 

45 42 81 39
Wilh. Wilhelmsens vei 47, 1362 Hosle

Velkommen til 
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Ønsker du å gi en 
enkeltgave til 

Østerås menighet?
Da kan du sende det beløpet  

du ønsker til Østerås menighets 
bankkonto 1503.33.22159

Husk å merke innbetalingen med 
"gave", ditt navn og din postadresse.

Du kan få skattefradrag for alle 
gaver til Østerås menighet over 

Kr 500,- pr år.

Ønsker du å gi en enkeltgave 
til Grinilund menighet?
Da kan du sende det beløpet du ønsker til  

Grinilund menighets bankkonto 8380.08.75733.

Husk å merke innbetalingen med  
«gave», ditt navn og din postadresse.

Du kan få skattefradrag for alle gaver til  
Grinilund menighet over Kr 500,- pr år.

Grinilund menighetsråd samarbeider med Misjons-
alliansen, om et helseprosjekt på Marinduque, 
Filippinene.

Mangel på helse- og tannhelsetilbud fører til sykdom  
og død. Vi vil bidra til bedre kunnskap om ernæring  
og til å øke forståelsen av barn med psykiske vansker. 
Arbeidet legger vekt på å utruste ufaglærte til å gi 
grunnleggende rehabilitering i sitt nærområde, da  
tilgang på profesjonell kompetanse er fraværende.

Mål i 2018:
• Bidra til gode og tilgjengelige helse- og 
 tannhelsetilbud for fattige mennesker
• Utstyr til opprettelse av nye tannlegeklinikker 
 på skoler
• Nye vannsystemer
• Arrangere flere rehabiliteringskurs for 
 ufaglærte helsearbeidere
• Opplæring til helsearbeidere i psykososial 
 helse og omsorg

• Gjennomføring av opplæringsprogram i helse, 
 vann  og sanitærforhold for lokalsamfunnsbaserte
 organisasjoner
• Forebygging og behandling av sykdommer
• Seminar om psykisk helse
• Anskaffelse av helseutstyr for nye områder

Du kan være med å støtte vårt misjonsprosjekt, ved 
å overføre et beløp til Grinilund menighets bankkonto 
er: 8380.08.75733. Husk å merke innbetalingen med 
ditt navn og ”Misjonsprosjekt helse på Fillipinene”.

Takk for den gaven du gir!

Grinilund menighet - ”ett sentrum – ingen grenser”

Bruk og salg av produkter som 
ivaretar hud, hår og miljø

Frisør for hele familien

Husk å melde  
deg på Østerås  

menighets  
store dugnad! 

Loppemarkedet   
1.- 2. juni 2018



Kontrakt er signert
Kirkevergen i Bærum har signert kontrakt med Josef 
Weimbs Orgelbau i Tyskland, om levering av nytt orgel 
til Østerås kirke.

Det har vært gjennomført en internasjonal konkur-
ranse om prosjektet, med god deltakelse av orgel- 
byggere i flere land. Weimbs er valgt som leverandør 
ut fra en samlet vurdering av løsning, utforming,  
stemmer/karakter og pris.

Mange i menigheten har deltatt i prosessen
En egen orgelkomite i Østerås menighet har vært i 
sving i flere år, og har bidratt til at vi får et nytt orgel 
som menigheten vil få mye glede av. Menighetens 
kantor Dorte Fiskaa og ekstern orgelkonsulent Anders 
Hovind har vært sentral i arbeidet med å velge nytt 
orgel. Menighetsrådet i Østerås har også arbeidet med 
denne saken i flere år, og har godkjent det nye orgelet. 
Vi retter en takk til alle de som har bidratt, gjennom 
mange år for å realisere menighetens utskifting av det 
gamle orgelet med et nytt.

Orgelets størrelse og plassering 
Orgelet får 21 stemmer. Den bærende ideen ved 
utformingen av orgelhuset er å ta opp sirkelelementet 
fra rommet ved å gi orgelhuset en bueform. Instru-
mentet vil ha en total vekt på om lag 4.000 kilo. På 
bildet vil du se hvordan det nye orgelet vil se ut og 
hvilken plassering det vil få i kirkerommet.
Orgelet får mekanisk spille- og registertraktur.  
Spillepulten er plassert på en måte som bedrer  
kontakten mellom kantor, medvirkende kor og  
tjenestegjørende ved alteret.

Det nye orgelet blir plassert i det samme området  
som det nåværende instrumentet. Orgelkomiteen  
har lagt vekt på at utformingen skal gjøres slik at det 
store vinduet mot nord blir synlig i større grad enn 
tilfellet er i dag. Orgelhuset plasseres derfor helt inn 
til lagerveggen ved kapellet bak i kirkerommet, og  
belgverk og svellverk plasseres inne i den fremre  
delen av lageret (ved scenen i menighetssalen). 

Denne veggen er bærende, og vil bli forsterket med 
ståldragere. Med denne løsningen vil det fysiske  
omfanget av orgelhuset i kirkerommet reduseres.  
Ombyggingen medfører konstruksjonsmessige end-
ringer, ny ledningsføring og nytt sikringsskap med ikke 
ubetydelige kostnader, men er likevel menighetsrådets 
valg for å åpne opp kirkerommet for mer lys og utsikt.

Finansiering
Det nye instrumentet vil koste vel fire millioner kroner, 
inkl. bygningsmessige ombyggingsarbeider. Det nye 
orgelet finansieres med 35% av Østerås menighetsråd, 
og 65% av fellesrådet med øremerkede orgelmidler  
fra Bærum kommune. I tillegg betaler Østerås  
menighetsråd alle kostnader i forbindelse med  
ombyggingsarbeidene.

Fremdrift
Byggingen av det nye orgelet vil starte opp i slutten av 
dette året på fabrikken i Tyskland.
Ombyggingsarbeidene vil sannsynligvis bli gjennom-
ført i to omganger, hvorav den første i første halvdel 
av 2019 og siste del rett på nyåret i 2020. Det gamle 
orgelet vil bli demontert ifm andre del av ombygg-
ingsarbeidene i januar 2020. Det nye orgelet vil da 
bli ferdigstilt i Østerås kirke i første halvår 2020, med 
innvielse før sommeren 2020.

Nytt orgel
i Østerås kirke

Nytt fra Østerås

Bildet viser en skisse av hvordan orgelet vil bli seende ut og plassering i 
kirkerommet. Overflatefargene på bildet avviker litt fra virkeligheten. 
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Kapellan  
Dorothee Ziller  
slutter hos oss
Vår kapellan i Grinilund 
og Østerås menigheter har 
takket ja til en stilling som 
kapellan i Tanum menighet. 

Selv om vi synes det er trist 
at hun slutter, gratulerer vi 
med ny jobb! 

Takk for innsatsen og lykke 
til med nye utfordringer.
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Avskjedsgudstjeneste 
     med vår kapellan  
    Dorothee Ziller 
            03.juni 
     i Østerås kirke

Døpte
Theodor Marquard Fosså Orning
Maria Holter Vengen
Sebastian Velhelm Haukås 
(Haslum kirke)
Ellie Robbestad  
(Skjeberg kirke, Sarpsborg)
Ellie Ajaxson Eidsæther  
(Ris kirke)
Adrian Alexander Fixdal 
Kasper Kretz Grøndahl  
(Haslum kirke)
Edvard Igland  
(Haslum kirke)

Døde
Jenny Kristine Aslaksen
Målfrid Westin
Gunnvor Knutssøn
Jan Rosenberg
Sten Roar Finstad
Ellen Irene Ørn
Henrik Kaare Aass
Sjur Ørn
Magne Sølvsberg

Ingen vigde

Døpte
Selma Ekvik
Madeleine Brigg-Gjesdal
Kaja Steinberg-Solberg 
(Nordfjoreid kirke)
Josefine Akersveen Breistein 
(Haslum kirke)
Maiken Faale Prytz
Leona Stenseth Vik  
(Slagen kirke)
Lèah Butler Sailer 
Ludvig Herjuaune Islann 
(Lommedalen kirke)
Hedda Helmen Storevik 
(Helgheim kirke, Jølster)

Døde
Dagveig Gangnæs
Aslaug Indrebø
Marit Buvik
Karen Margrethe Jenssen
Lilian Margareta Dyrhaug
Hjørdis Marie Skaarnes Sletten
Per Morten Karlsen
Frithjof Sund
Ragnhild Anonsen
Kristen Jacobsen
Terje Randen
Marianne Ehrnborg
Per Hansen

Ingen vigde

 

SLEKTERS GANG ØSTERÅS
Perioden 14.februar – 12.april 

Perioden fra 10.12.17 – 06.04.18
SLEKTERS GANG GRINILUND

Onsdag 23. mai kl. 19.00

Tema: «Saul,Saul, hvorfor 
forfølger du meg?»  
Apostelgjerningene 9,1-31

Innledning ved sokneprest 
Else Engebretsen.

Onsdag 6.Juni kl. 19.00  
(enkel bevertning etter møtet)

Semesteravsluttning.

Tema: «Pris Herren for alle 
hans velgjerninger».

Møtene holdes i Grinilund 
Kirke med enkel servering 

Kl. 19.30 - Kveldens tema

ONIK 

Husk 
loppemarked   

1.- 2. juni



14 ØSTERÅS OG GRINILUND MENIGHETSBLAD 2/18 ØSTERÅS OG GRINILUND MENIGHETSBLAD 2/18 15

GUDSTJENESTER GRINILUND

Søndag 27. mai 
Kl. 11.00: Gudstjeneste, nattverd 
Prest: Per Olav Vangen 
Organist: Roger Jansvik
Offerformål: Changemaker
Kirkekaffe.

Søndag 3.juni  
Kl. 11.00: Skaperverkets dag.  
Avskjedsgudstjeneste for Dorothee Ziller                                              
Dåp. Nattverd
Prest: Dorothee Ziller. Per Olav Vangen
Organist: Roger Jansvik
Speiderne deltar
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Grilling etter gudstjenesten.

Søndag 10.juni  
Kl.11.00: Misjonsgudstjeneste. Nattverd.
Prest: Paul Nome
Diakon: Randi Bergkåsa
Organist: Roger Jansvik
Offerformål: Menighetens misjonsprosjekt
Kirkekaffe

Søndag 17.juni  
Kl. 11.00 Sommergudstjeneste felles for 
Østerås og Grinilund
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Roger Jansvik
Offerformål: Ung Kirkesang
Kirkekaffe

Søndag 24. juni
Kl. 11.00 Se Grinilund kirke  

Søndag 1. juli
Kl. 11.00: Sommergudstjeneste felles for 
Østerås og Grinilund.
Prest: Anne Britt Aasland
Kantor: Vikar
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 8. juli
Kl. 11.00 Se Grinilund kirke  

Søndag 15. juli
Kl. 11.00: Sommergudstjeneste felles for 
Østerås og Grinilund.
Prest: Paul Nome
Kantor: Vikar
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 22. juli
Kl. 11.00: Se Grinilund kirke

Søndag 29. juli
Kl. 11.00: Sommergudstjeneste felles for 
Østerås og Grinilund.
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Vikar
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 5. august
Kl. 11.00: Se Grinilund kirke 

Søndag 12. august
Kl. 11.00: Sommergudstjeneste felles for 
Østerås og Grinilund.
Prest: Paul Nome
Kantor: Roger Jansvik
Offerformål: IKO (Institutt for kristen 
oppseding)
Kirkekaffe

Søndag 19. august
Kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd
Prest: Paul Nome
Kantor: Roger Jansvik
Offerformål: De fire diakoniinstitusjoner
Kirkekaffe.

Søndag 26. august
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste med  
skolestartsmarkering og utdeling  
av 6-årsbok. 
1-klassinger deltar. 
Prest: Per Olav Vangen
Menighetspedagog: Mari Louise Søreide
Kantor: Roger Jansvik
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Det tas forbehold om forandringer!

GUDSTJENESTER ØSTERÅS

KONTAKT OSS

Østerås menighet
Ovenbakken 10, 1361 Østerås
Telefon: 67 500 500 
(telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 1503.33.22159
E-post: post@oesteraas-menighet.no
www.oesteraas-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/oesteraskirke

   SOKNEPREST 

Kirketorget i Sandvika
Servicekontor for alle menighetene i Bærum
Telefon: 67 500 500
Telefontid: mandag – fredag 09.00 – 15.00 
(unntatt i lunsjtiden kl 12.00 – 12.45)
Besøksadresse: 
Rådhustorget 5, 1302 Sandvika
Facebook: www.facebook.com/oesteraskirke

Grinilund menighet
Grinilunden 10, 1359 Eiksmarka
Telefon: 67 500 500 
(telefon til ansatte; se liste under)
Bankkonto: 8380.08.75733
E-post: post@grinilund-menighet.no
www.grinilund-menighet.no
Facebook: www.facebook.com/grinilundkirke 

Per Olav Vangen
Sokneprest Østerås
Tlf: 47 01 86 58
sokneprest@oesteraas-menighet.no

DIAKON
Randi Bergkåsa
Tlf: 400 36 493
diakon@oesteraas-menighet.no

KANTOR 
Dorte Fiskaa 
I permisjon

KATEKET 
Lise Vaule
Mobil: 982 67 822    
lise@oesteraas-menighet.no 

GOOD NEWS
Vetle Styve Sæbø, 
Hovedansvarlig Good News 
Tlf: 995 93 831 
ungdomsarbeider@
oesteraas-menight.no

Henrik Sand Bolstad, 
Band-ansvarlig Good News. 
Tlf: 941 50 525 
henrik.sand.bolstad@gmail.com

Maria Bjørnereim, 
Dirigent Good News
Tlf: 905 09 975
Maria.bjornereim@live.no

KIRKETJENER
Viggo Hvatum
kirketjener@oesteraas-menighet.no
Tlf: 404 42 171

KIRKETJENERE 
Ingeborg Sand Bolstad
Morten Herland  
Fredrik Hagland
Gustaf Lindgren
Marius Herland

SOKNEPREST
Else Engebretsen
Sokneprest Grinilund
Tlf: 991 05 588 
sokneprest@grinilund-menighet.no

KANTOR
Kari Anne Omberg Lier
Kantor
organist@grinlund-menighet.no

KATEKET 
Kjetil Hannevik Friestad
Mobil: 948 90 858    
kateket@grinilund-menighet.no  

KIRKETJENERE 
Marius R. Herland 
Morten Herland
Christina Homme Lading
Jørgen Otelius Tovik 
Andrea Skaugset

KAPELLAN
Dorothee Ziller
Tlf: 979 75 836 
kapellan@ oesteraas-menighet.no

SEKRETÆR
Siri Herland 
Tlf: 67 500 500/575/625
Mobil: 404 42 189
siri@baerum.kirken.no

KIRKEFORVALTER
Finn-Ole Langø  
Tlf: 947 88 046
finn-ole@baerum.kirken.no

MENIGHETSPEDAGOG
Mari Louise Sulheim Søreide 
Mobil: 982 67 819
mari@baerum.kirken.no  

Disse betjener 
begge menigheter

Neste nr. i august 2018. Frist for tekst og bilder: 22. juni 2018. 
Redaksjon: Palle Ydstebø, Ingrid Marie Liodden, Birgit Wirgenes, 
Per Olav Vangen, Else Engebretsen og Finn-Ole Langø.  

Ansvarlig utgiver: Menighetsrådene i Østerås og Grinilund. 
Distribusjon: Kontakt kirkeforvalter Finn-Ole Langø, 
E-post: finn-ole@baerum.kirken.no   Opplag: 7.000 
Trykk og Lay-out: Trykk-Service, Drammen

Menighetsbladet
 FOR ØSTERÅS OG GRINILUND

••••••• Det tas forbehold om endringer •••••••

Østerås menighet Grinilund menighet Bærum kirkelige fellesråd

Vil du hjelpe 
oss å dele ut 
Menighetsbladet?
Menighetsbladet for Grinilund 
og Østerås deles ut i post-
kasser i nærmiljøet til begge 
menigheter av frivillige 
«bladbærere». 

Vi mangler nå noen frivillige 
«bladbærere» på noen roder.
Har du anledning til å hjelpe 
oss med dette?

Ta kontakt med kirkeforvalter 
Finn-Ole Langø på 947 88 046 
eller E-post: finn-ole@baerum.
kirken.no 

Trenger du bilskyss  
til gudstjenesten? 
Ring drosjesentralen tlf 06710  
og si at det gjelder kirkeskyss 
etter regning. Bestill henting 
samtidig. Bestilling må skje  
senest 30 minutter før  
gudstjenesten begynner.  
Menighetene betaler, ved at  
drosjesentralen sender regning 
til menigheten.

    

Søndag 27. mai 
Kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest: Else Engebretsen
Offerformål: Menighetens eget arbeid 
Kirkekaffe

Søndag 3. juni 
Kl.11.00: Gudstjeneste 
Prest: Anne Brit Aasland
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 10. juni Grinilund  
kirkes sommeravslutning
Kl.11.00: Musikalsk sommergudstjeneste
Prest: Else Engebretsen
Offerformål: Misjonsalliansen
Musikalsk: Eikeblaas
Kirkekaffe med grilling

Søndag 17. juni
Kl.11.00: Felles sommergudstjeneste  
i Østerås
Se Østerås! 

Søndag 24. juni
Kl.11.00: Felles sommergudstjeneste 
Prest: Paul Nome
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe.

Søndag 1. juli
Kl.11.00: Felles sommergudstjeneste i 
Østerås 
Se Østerås!

Søndag 8. juli
Kl.11.00: Felles sommergudstjeneste 
Prest: Else Engebretsen
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 15. juli
Kl.11.00: Felles sommergudstjeneste i 
Østerås. Se Østerås!

Søndag 22. juli
Kl.11.00: Felles sommergudstjeneste 
Prest: Paul Nome
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 29. juli
Kl.11.00: Felles sommergudstjeneste  
i Østerås
Se Østerås! 

Søndag 5. august
Kl.11.00: Felles sommergudstjeneste 
Prest: Anne Brit Aasland
Offerformål: Menighetens eget arbeid
Kirkekaffe

Søndag 12. august
Kl.11.00: Felles sommergudstjeneste i 
Østerås
Se Østerås!

Søndag 19. august
Kl.11.00: Avskjedsgudstjeneste for Anne 
Brit Aasland
Prest: Gunnar Næsheim, Anne Brit Aasland, 
Else Engebretsen
Offerformål: Søndagsskolen Norge
Kirkekaffe

Lørdag 25. august 
Hei-Festivalen! 

Søndag 26. august  
Kl.11.00: Fellesgudstjeneste i Østerås
Se Østerås!

Det tas forbehold om forandringer!



Hver tirsdag fylles Østerås kirke opp med ungdommer 
fra 8. klasse og oppover for middag, sang, band, teknikk 
og mye moro. 
 
Good News er et tilbud til deg mellom 14 og 18 år (men 
mange er med lenger) som bor i områdene Østerås, 
Hosle, Eiksmarka, Fossum og omkringliggende steder.  
I tillegg til å være et musikalsk og sosialt tilbud, er 
Good News et fritidstilbud for ungdom, og av ungdom, 
der de får utfordre og utvikle seg selv på ulike arenaer, 
og er med på å gjøre Ten Sing til det man selv vil at det 
skal være. Good News består i dag av et kor, et band, og 
en teknikk-gruppe som i tillegg til å styre lyd og lys på 
Good News konserter, leier ut utstyret sitt, og styrer lyd  

på andre arrangement også i kirken. Vi i Good News  
ønsker at det skal være et lavterskeltilbud åpent for alle 
i alderen 13 til 18 år, uavhengig av musikalsk erfaring/ 
kunnskap, religiøsitet, hudfarge og seksuell legning.
 
I tillegg til felles middag hver tirsdag klokka 17:30 og 
øvelse samme dag klokka 18:30, drar Good News på 
turer og festivaler sammen. Om du synses Good News 
høres gøy ut, men/eller er usikker på om det er noe 
for deg, kan du komme på øvelse en gang eller to, for å 
prøve ut om du liker det.
 
For mer info, kontakt: Vetle Styve Sæbø på mail: 
ungdomsarbeider@oesteraas-menighet.no   

Good News 
Ten sing

Kaffetreffen i Østerås kirke
I skolens sommerferie serverer vi kaffe og vafler hver 
mandag kl. 11-13

Er været pent sitter vi ute på plenen.
Ta gjerne noen med deg noen!

Velkommen!


